
 1 

              

  

CONSORZIO  

D’AMBITO   TERRITORIALE OTTIMALE   
                                 CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 25 DEL 30.07.2024. 

 

OGGETTO: Liquidazione compenso Revisore Unico dei Conti competenze aprile – giugno 2024. 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

 

Vista la Deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore N. 18 del 06.08.2021, con la quale il 

Dott. Antonio Tumminello è stato nominato Revisore Unico di questo Consorzio per il triennio 2021/2024 

o diversa scadenza discendente da disposizioni normative; 

 

Considerato che il compenso annuo è stato determinato in € 7.655,00 senza applicazione delle maggiorazioni 

di cui alle tabelle B e C del Decreto Ministeriale del 21 dicembre 2018, oltre IVA e Cassa Previdenziale e 

spese di viaggio, in misura non superiore al 50 % del compenso annuo, determinate per ogni chilometro in 

misura pari ad un quinto del costo di un litro di benzina; 

Vista la fattura n. 31 del 18/07/2024 di € 2.688,28 del Dott. Antonio Tumminello nato a Genk (Belgio) il 

06.02.1968, residente a Castelbuono (PA) C.F. TMM NTN 68B06 Z103Y, per il pagamento dei compensi 

spettanti per il trimestre aprile-giugno 2024; 

Considerato che le somme occorrenti sono state impegnate con Determina n. 78 del 06.08.2021 alla 

Missione 1, Programma 1, Titolo 1, Macroaggregato 3 impegno IX/ 6/2024; 

Ritenuto di dover procedere alla liquidazione dei compensi del Revisore Unico dei Conti di questo 

Consorzio; 

Visto il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il seguente parere di regolarità tecnica-amministrativa: 

“Si esprime parere favorevole”  

   Il Dirigente Amministrativo 

        Avv. Gerardo Farkas 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto sopra espresso, 

1. Liquidare la fattura n. 31 del 18/07/2024 di € 2.688,28 del Dott. Antonio Tumminello, per il 

pagamento dei compensi spettanti per il trimestre aprile-giugno 2024, accreditando la somma 

omnicomprensiva di € 2.688,28 sul c/c del medesimo, traendola dalla Missione 1, Programma 1, 

Titolo 1, Macroaggregato 3, del bilancio 2024-2026 – competenza 2024 e trattenendo la ritenuta 

d’acconto al 20% come per legge. 

 

 

      IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

              Avv. Gerardo Farkas 


